
ZARZĄDZENIE NR 61/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie przyjmowania, rejestrowania, koordynowania 
i rozpatrywania petycji w Urzędzie Gminy Malechowo 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 263/2016 Wójta Gminy Malechowo z dnia 18 października 2016 r. 
w sprawie przyjmowania, rejestrowania, koordynowania i rozpatrywania petycji w Urzędzie Gminy 
Malechowo. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 6E093260-7C7E-415E-BE4C-FD92C5B6AB6F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


